
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/237/2017 

RADY POWIATU PRZEMYSKIEGO 

z dnia 21 lipca 2017 r. 

Uchylająca uchwałę Rady Powiatu Przemyskiego nr XXXVI/226/2017 r. 

z dnia 18 maja 2017 roku w sprawie stawek opłat za korzystanie  

przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych 

Na podstawie art. 12 pkt. 11, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 

5 czerwca 1998 r. (Dz. U. 2016, poz. 814 z późn. zmian.)  w związku z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Powiatu Przemyskiego nr XXXVI/226/2017 r.  z dnia 18 maja 2017 rok 

w sprawie stawek opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przemyskiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

 

Ryszard Adamski 

–   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 2741


		2017-08-03T14:39:17+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




